PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. авăн уйăхĕн 02  - мĕшĕ 28 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 » сентября 2020 г. № 28
село Тарханы

	О постановке на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющихся право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» на основании решения жилищной комиссии, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять граждан нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме социальной выплаты на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики Едриванову М.А.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                           А.М. Еремеев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Тарханского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики
от «02 » сентября 2020 г. № 28
С П И С О К
граждан, нуждающихся в жилом помещении и  имеющихся  право на государственную поддержку в форме социальной выплаты на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности.

	№ №

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Место работы, должность
	Адрес и краткая  характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи

заявления
	Постановление о принятии на учет

(дата и №)
	Дата постановки

на  учет

	  1.

	Перлова Ирина Валерьевна,
состав семьи:
1. Дочь – Перлова Ангелина Петровна, 10.02.2011 г.р.;
2. Мать – Лисова Валентина Петровна, 11.02.1964 г.р.;
3. Отец – Лисов Валерий Иванович, 04.01.1963 г.р.;

4. Брат – Лисов Иван Валерьевич, 17.10.1992 г.р.;

5. Сноха – Лисова Мария Алексеевна, 20.05.1994 г.р.;

6. Племянница – Лисова Валерия Ивановна, 22.12.2014 г.р.
	Администрация Батыревского района Чувашской Республики, главный специалист – эксперт
учащаяся
Абамзинский сельский клуб, уборщица

не занят

не занят

Абамзинский ФАП, фельдшер

	Чувашская Республика, Батыревский район, д. Абамза, ул. Гагарина, д. 4,

общая  площадь

66,4  кв.м.

на 7 (Семь) человек

	31.08.2020
	Постановление администрации от 02.09.2020

№ 28
	02.09.2020

_1198160116